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1000  61,103,769.52  10,203,450.63  14,301,809.35  57,005,410.80 -4,098,358.72ACTIVO

1100  12,761,871.29  8,712,145.00  11,126,682.21  10,347,334.08 -2,414,537.21ACTIVO CIRCULANTE

1110  659,668.47  4,860,223.46  5,764,650.74 -244,758.81 -904,427.28EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  4,300.00  0.00  4,300.00  0.00 -4,300.00EFECTIVO

1112  655,368.47  4,860,223.46  5,760,350.74 -244,758.81 -900,127.28BANCOS / TESORERÍA

1114  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00INVERSIONES TEMPORALES (HASTA 3 MESES)

1120  8,247,673.83  3,639,147.66  4,702,186.25  7,184,635.24 -1,063,038.59DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  1,162,410.57  1,162,410.57  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  8,161,704.43  1,639,769.39  2,616,838.58  7,184,635.24 -977,069.19DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  836,967.70  836,967.70  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  85,969.40  0.00  85,969.40  0.00 -85,969.40OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  3,854,528.99  212,773.88  659,845.22  3,407,457.65 -447,071.34DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  0.00  0.09  0.09  0.00  0.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  3,854,528.99  212,773.79  659,845.13  3,407,457.65 -447,071.34ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  48,341,898.23  1,491,305.63  3,175,127.14  46,658,076.72 -1,683,821.51ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  47,380,091.92  1,491,305.63  1,067.83  48,870,329.72  1,490,237.80BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  1,500,000.00  0.00  0.00  1,500,000.00  0.00TERRENOS

1233  18,187,410.25  0.00  0.00  18,187,410.25  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES
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1235  22,776,695.10  1,491,305.63  1,067.83  24,266,932.90  1,490,237.80CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1236  290,056.53  0.00  0.00  290,056.53  0.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 

PROPIOS

1239  4,625,930.04  0.00  0.00  4,625,930.04  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  27,076,590.07  0.00  0.00  27,076,590.07  0.00BIENES MUEBLES

1241  7,301,483.23  0.00  0.00  7,301,483.23  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  1,550,434.82  0.00  0.00  1,550,434.82  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  274,578.44  0.00  0.00  274,578.44  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  15,375,620.89  0.00  0.00  15,375,620.89  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  2,273,599.69  0.00  0.00  2,273,599.69  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  300,873.00  0.00  0.00  300,873.00  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1250  256,909.10  0.00  0.00  256,909.10  0.00ACTIVOS INTANGIBLES

1251  241,875.50  0.00  0.00  241,875.50  0.00SOFTWARE

1254  15,033.60  0.00  0.00  15,033.60  0.00LICENCIAS

1260 -26,371,692.86  0.00  3,174,059.31 -29,545,752.17 -3,174,059.31DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -5,535,631.35  0.00  783,382.34 -6,319,013.69 -783,382.34DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -20,836,061.51  0.00  2,390,676.97 -23,226,738.48 -2,390,676.97DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
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